
 

 

IZP.271.1.6.2023                    Dąbie, dnia 14 lipca 2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zaciągnięcie 

kredytu długoterminowego w roku 2023 w wysokości 3 600 000,00 z przeznaczeniem 

na finansowanie planowanego w 2023 roku deficytu budżetu” Gmina Dąbie, dalej 

„Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o wyniku niniejszego 

postępowania.  

Wykaz złożonych ofert:   

 

Oferta Nr 1 złożona przez:  

SGB-BANK S.A. z siedzibą w Poznaniu  

ul. Szarych Szeregów 23a, 60-462 Poznań – Lider Konsorcjum  

Bank Spółdzielczy w Witkowie  

ul. Stary Rynek 14, 62-230 Witkowo – Uczestnik konsorcjum  

- cena oferty – 3 728 777,62 zł 

- czas uruchomienia transz kredytu od przekazania dyspozycji: 1 dzień. 

Liczba pkt. w kryterium cena – 60 pkt 

Liczba pkt w kryterium czas uruchomienia transz kredytu od przekazania dyspozycji 

– 40 pkt. 

Łączna liczba pkt – 100 pkt. 

 

Oferta Nr 2 złożona przez: 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

- cena oferty – 4 016 366,10 zł 

- czas uruchomienia transz kredytu od przekazania dyspozycji: 1 dzień. 

Liczba pkt. w kryterium cena – 55,80 pkt 

Liczba pkt w kryterium czas uruchomienia transz kredytu od przekazania dyspozycji 

– 40 pkt. 

Łączna liczba pkt – 95,80 pkt. 



 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, 

którą jest: 

Oferta Nr 1 złożona przez:  

SGB-BANK S.A. z siedzibą w Poznaniu  

ul. Szarych Szeregów 23a, 60-462 Poznań – Lider Konsorcjum  

Bank Spółdzielczy w Witkowie  

ul. Stary Rynek 14, 62-230 Witkowo – Uczestnik konsorcjum  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec nich 

podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferty są ważne i nie podlegają 

odrzuceniu. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami 

i wymaganiami określonymi w SWZ.  

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 264 ust.1 ustawy                

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 ze 

zm.). 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy 

przysługuje odwołanie na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego 

podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej 

Izby Odwoławczej w terminie określonym w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy 

pzp. Dokładane informacje na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 


		2023-07-14T15:18:50+0200




